CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: legislativo@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

A Mesa Diretora que firma o presente vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº             /2024

CONCEDE A “COMENDA WALTER

FRANCISCO DE ASSIS”.

Decreta:

Art. 1º Ficam agraciados com a Comenda Walter Francisco de Assis os Srs.

ALESSANDRO LUCIANI BONZANO COMPER

ANTÔNIO SÉRGIO ALVES VIDIGAL JÚNIOR

DOMINGOS AUGUSTO TAUFNER

FERNANDO CARLOS DILEN DA SILVA

LUIZ GUSTAVO GALLON BIANCHI

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 09 de dezembro de 2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR

Presidente

ELCIMARA RANGEL LOUREIRO ALÍCIO

1ª Secretária

GILMAR DADALTO

1º Vice-Presidente

ADRIANO VASCONCELOS REGO

2º Secretário

CLEBER LIMA PEREIRA

2º Vice-Presidente

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:legislativo@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003800350039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 390035003800350039003A005000

Assinado eletronicamente por SAULINHO em 09/12/2024 16:23

Checksum: 7B248B63B60A3180707A8AE2AA4BBA6660ED5BF84D216D83821987532EFE7B4F

Assinado eletronicamente por ELCIMARA LOUREIRO em 09/12/2024 16:25

Checksum: FAEECC7F0D452960F888D1A0E4E25C7A4E79E7D28E804C15AD991875BBEB5870